PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS E DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA DO CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2016

A Prefeitura da Estância Turística de São Roque/SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o
EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS E DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA do Concurso Público Edital nº 01/2016, conforme segue.

1. Relação geral de candidatos aos cargos de Auxiliar de Serviços, Carpinteiro, Encanador, Faxineiro, Mecânico Pleno, Operador de
Máquinas, Pedreiro, Pintor, Prático de Serviços, Sepultador, Serralheiro e Serviçal I, contendo as notas obtidas na prova prática, na
seguinte ordem: Cargo, nome do candidato em ordem alfabética, número do documento de identificação, número de inscrição e nota da
prova prática.

AUXILIAR DE SERVIÇOS / AILTON PENGA; 242760582; 155220; 95,00 / ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA; 431118991; 180216; 95,00 / ALMIR DO
NASCIMENTO; 145966021; 183516; 95,00 / ANDRÉ LUIZ FERREIRA; 338613249; 188986; 95,00 / BRUNA CONCEIÇÃO SANTANA; 497021419; 178442; 75,00 /
CLODOMIR LOPES DA SILVA; 470139171; 188781; AUS / DANIELA CIPRIANO DE OLIVEIRA; 493842421; 188325; 85,00 / EDGAR PEREIRA DA SILVA;
424896291; 184455; 90,00 / EDUARDO CARDOSO; 176606890; 189040; 100,00 / EDUARDO DUARTE SANTANA; 431258764; 162166; 100,00 / ENILDO MOREIRA;
33887074X; 179106; 100,00 / FABRICIO SILVA ALBUQUERQUE; 412495119; 153062; 90,00 / FÀTIMA SILVA BARROS PIRES; 202518322; 180092; 85,00 /
GLAUCILAINE ROBERTA INCAU; 401277732; 157717; AUS / HERON FARIA FERREIRA; 15537950; 178991; 95,00 / IARA SANTOS DE BARROS; 26575883X;
181856; AUS / IVI ALINE RAPOSO; 324621437; 181692; 90,00 / IZABEL CRISTINA MACHADO; 253993088; 185171; AUS / JAQUELINE BRANDÃO DE SOUZA;
520101844; 157872; AUS / JESIANE FLORENCIO DA SILVA; 42885767X; 184939; 90,00 / JOSÉ VIEIRA DOS SANTOS; 52180996; 188166; 95,00 / JOSUÉ DE
OLIVEIRA NUNES; 344729928; 179868; 70,00 / KARINA APARECIDA SALLES; 450527888; 186784; 85,00 / LARISSA NASCIMENTO PEDROSO; 547421473;
183933; 85,00 / LONIM LUCIANO; 534813987; 159014; 90,00 / MARCIO TADEU DOS SANTOS BIANCO; 401767565; 184488; 95,00 / MARIA ISABEL BARÃO DOS
SANTOS; 425654473; 158238; 75,00 / MARIA RITA SENA DOS SANTOS; 361581695; 151184; 85,00 / MARIA ZULEIDE DA SILVA; 230118045; 178585; 85,00 /
OLIMPIO GONÇALVES DA SILVA FILHO; 196135400; 178262; 90,00 / PATRICIA APARECIDA DE ANDRADE FERREIRA; 453045121; 186775; 85,00 / PAULO
CÉSAR VICENTE DE AGUIAR; 489763820; 184228; 80,00 / PRISCILA PEREIRA DE ANDRADE; 415712993; 184465; 90,00 / RENILDA CELIA DE OLIVEIRA;
269620783; 152451; AUS / ROSILENE DA SILVA; 45466784X; 185241; AUS / SANDRA REGINA DA SILVA LEITE; 215768267; 190285; 85,00 / VILMA PEREIRA
GOMES; 264706390; 186774; AUS / VITOR CASTRO DE SOUZA; 414189796; 180625; AUS / WALESKA RIZETO DE MACEDO GOMES; 461811180; 189191; 75,00 /
YOSHIKAZU MIZUGUCHI; 173935217; 160273; 85,00

CARPINTEIRO / GUSTAVO MESQUITA; 490597294; 161987; 100,00 / ROQUE SILVIO ROSA; 163790760; 171975; 100,00

ENCANADOR / ADRIEL TAVARES SIMOES; 352806916; 189203; 70,00 / CLEBER APARECIDO DE LIMA TOTTA; 348881824; 182115; 95,00 / JAILSON SANTOS
DE SOUZA; 0835910369; 181274; 65,00 / LUAN BRITO VIEIRA; 420592905; 161296; 75,00 / PAULO CESAR DA SILVA COSTA; 574103193; 185736; 65,00 /
RAFAEL BAPTISTA MANENTTI; 448095609; 151562; 75,00 / ROBERTO PEDROSO DE OLIVEIRA; 235625139; 161418; 90,00 / TOMAZ DA CRUZ SINTAKU;
309853455; 186477; 95,00

FAXINEIRO / ALESSANDRO RIBEIRO; 285310562; 150546; 95,00 / ALEXANDRE MENDES DA SILVA; 344706576; 178443; 95,00 / ANDREIA CRISTINA
FERNANDES MOREIRA; 440551638; 151038; 90,00 / ANGELICA SOUSA DA SILVA; 433413207; 186172; 95,00 / ARIADINE CORDEIRO BISCAIM; 569042768;
151408; 100,00 / BRUNA FERNANDES DA CRUZ; 33993363X; 159329; 95,00 / CLAUDINEZ NOBRE CABRAL; 211995137; 150160; 95,00 / GISLAINE APARECIDA
DE OLIVEIRA BUENO; 400375709; 157632; 100,00 / GISLEINE ALVES DE ARAUJO; 432733176; 153391; 95,00 / GRAZIELA RENATA PEREIRA; 328356542;
180277; 100,00 / INES DE MATTOS BARBOSA; 194367964; 181415; 95,00 / IVONE GONÇALVES CARNEIRO; 135094926; 158552; 95,00 / JANDIRA TERRA
NEGRÃO MORAES; 144372117; 182072; 95,00 / JESSICA ANTONIA DOMINGUES DA ROCHA; 432731283; 154888; 95,00 / JOYCE ROSEMARY DE LIMA;
320026541; 186949; 95,00 / LAURA CRISTIANE RAMOS CAMPOS; 324618700; 179735; 100,00 / MARIA CAROLINA SANTOS OLIVEIRA; 569476173; 153484; 95,00
/ MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA; 340764065; 180372; 90,00 / MARIA GOMES; 358869687; 184354; 90,00 / MARIA ROSINEIDE I PEREIRA; 358357718; 187124;
AUS / MARLI ALVES DE PAULA; 247527671; 153710; 95,00 / PALOMA DE OLIVEIRA SILVA; 417472237; 187367; 95,00 / PATRICIA SANTOS GUILHERME ALVES
ROQUE; 40166028X; 185779; AUS / ROSANIRA LUCIA FRAZAO BUNA; 832317977; 182599; 95,00 / ROSELENE ANTONINA ROSA; 40128444X; 158608; 95,00 /
ROSEMEIRE PROENÇA DE CARVALHO; 33923873; 185446; 95,00 / SILVANA ALVES DE LIMA; 455353827; 181062; 95,00 / SONIA MENDES DE SOUZA;
274758234; 161512; AUS / TALITA DE MORAIS BLEINAT; 487699592; 188967; 100,00 / VERA LUCIA PRADAL; 296021817; 151507; AUS

MECÂNICO PLENO / ALEXANDRE ELIVELTON DE OLIVEIRA; 28130998X; 172074; 85,00 / ANDRE DOS SANTOS PEREIRA; 350108468; 179384; AUS / ANDRE
NASCIMENTO FONSECA; 477528661; 181992; 50,00 / ANTONIO APARECIDO ANDRADE; 95046082; 186980; 55,00 / DIEGO FIGUEREDO SAVIO; 485482848;
155073; 50,00 / DIEGO VIANNI KRUEGER GUTIERREZ; 421704937; 156763; 50,00 / JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA COELHO PAIM; 358245503; 189176; AUS / JOSÉ
AUGUSTO VIEIRA DA SILVA; 428541215; 179866; 55,00 / JOSÉ LUIS VIEIRA; 239602067; 187981; AUS / JOSUÉ CAMARGO BARBOSA; 549984720; 155021; 50,00
/ JULIO CESAR BARBOSA DOS SANTOS; 469749398; 190024; 50,00 / LUCAS DOS SANTOS ALVES; 520191250; 188336; 55,00 / LUIS CARLOS DOS SANTOS;
342423447; 187418; 70,00 / MARCIO MIRANDA VIEIRA; 401658934; 190307; 50,00 / MATHEUS ALMEIDA RAMOS DOS SANTOS; 470748138; 159738; 50,00 /
PABLO HENRIQUE DOMINGUES DE OLIVEIRA; 552058919; 160942; 50,00 / RODRIGO XAVIER DOS SANTOS; 431116817; 158292; 55,00 / SAMUEL NUNES
GONÇALVES; 449936259; 183714; 0,00 / VITOR DE PAULA LOPES; 463584272; 190331; AUS / WALDECIR ANTÔNIO DE OLIVEIRA; 24828681; 187457; 55,00

OPERADOR DE MÁQUINAS / ALBERTO RODRIGO B. LEITE; 442372759; 180096; 37,00 / BRUNO DE SOUZA LOPES; 48399392X; 152371; 51,00 / CLAUDINEI
SOARES FILHO; 252967938; 152066; 17,00 / EANES JOSÉ DOS SANTOS; 29861529; 171855; AUS / EMERSON JANUARIO GONÇALVES DE MACEDO;
328219320; 182800; 96,00 / EVERTON JOSE GALLARDO; 337879977; 186715; 51,00 / GILSON CARLOS DE OLIVEIRA; 306252284; 190472; 67,00 / GUSTAVO DA
SILVA ANTUNES; 428073189; 184454; 61,00 / LEANDRO PRADO; 400866638; 188787; 67,00 / LEONARDO ANDREOLI MIGUEL; 426929500; 188007; AUS /
LEONARDO DA SILVA; 476067820; 151795; 37,00 / LUIZ ANTONIO BRITO; 206952399; 180980; 81,00 / MARCO AURELIO BONINI JUNIOR; 267199958; 151677;
17,00 / MAURICIO NAKAMURA; 272682810; 157997; AUS / ODIRLEI DONIZETE DOS SANTOS; 288686925; 187832; 90,00 / PATRICIA CORDEIRO DAS NEVES DA
SILVA; 410812560; 155017; AUS / RICARDO MOREIRA DA SILVA; 340764727; 177971; 100,00 / RODRIGO LOPES CLARO; 293779144; 153496; 17,00 / WAGNER
RODRIGUES DE CAMARGO; 239177678; 189638; 51,00 / WESLEY RODRIGUES DA SILVA; 462074262; 181917; 17,00

PEDREIRO / ANDERSON CARLOS XAVIER DOS SANTOS; 252523635; 180264; 100,00 / CESAR APARECIDO SCIAN; 176586064; 188654; 95,00 / CLAUDIO DA
SILVA; 428846233; 188893; 95,00 / CRISTIANO DE OLIVEIRA CAMPOS; 300549398; 186896; 95,00 / EDENILSON DIAS DA SILVA; 377799932; 189307; 90,00 /
EDINILSON CARRIEL DE AQUINO; 475817035; 184684; 90,00 / EDMILSON DIAS DA SILVA; 4434752; 189041; 90,00 / EDVALDO BARBOSA SILVA; 187838896;
185416; 100,00 / GENILTON DA SILVA RODRIGUES; 367085100; 172122; AUS / GILSON ALVES DE PINHO; 17578113; 184774; 80,00 / GUILHERME BENEDITO
FREUMANN; 335584469; 181073; AUS / JEFTE SEGURA PEREIRA; 295334678; 153424; 95,00 / MARIO FRANCISCO DA SILVA; 19636743; 155089; 95,00 / PEDRO
FERMINO; 200451959; 182786; AUS / ROZENIR BRITO DE MEDEIROS; 292239981; 150577; 100,00 / SANDRO CORDEIRO DA CRUZ; 481259028; 151450; 95,00 /
SERGIO GOMES DOS ANJOS; 218748139; 153770; 90,00 / THIAGO FERREIRA MENDES; 426928234; 152767; 100,00 / VALDEMIR VIEIRA; 198402466; 179933;
100,00 / VLADEMIR DE SOUZA BACCAS; 251220163; 177928; AUS

PINTOR / ALEX VELOSO; 40127549; 154616; 95,00 / ANDRÉ LUIZ FERREIRA; 338613249; 189012; 90,00 / CLAUDEMIR APARECIDO MARIANO; 432732421;
160470; 90,00 / CLAUDINEY DE SOUZA MOREIRA; 6092132; 151638; 100,00 / CLÉBER PRADO; 455218420; 188024; 70,00 / DIOGO RODRIGUES DO
NASCIMENTO; 469585602; 172538; AUS / EVERTON LOPES DE MORAES; 351197072; 179101; AUS / GILBERTO LUIZ DE CAMARGO; 450122827; 189419; 90,00
/ JONAS FABIANO DE OLIVEIRA; 283230216; 185951; 85,00 / JOSE CARLOS RODRIGUES; 258815784; 156506; 90,00 / LUCAS WISNHESKI VARGAS;
48983436X; 159295; 95,00 / MAGNUM WILLIAN OLIVEIRA RAMOS DOS SANTOS; 4904059808; 186010; 85,00 / PAULO SERGIO GRANGEIRO; 289521099;
190100; AUS / RENATO LUIZ PIRES; 345966983; 158079; 85,00 / RENE APARECIDO DA SILVA; 431137055; 181914; 70,00 / REYNALDO CESAR JUNIOR;
32789688; 185212; 100,00 / RODRIGO FELIPE DE FREITAS; 404806399; 185188; 100,00 / ROGÉRIO FERNANDES CARRIÇO JUNIOR; 486013315; 185112; AUS /
THIAGO DA SILVA DE OLIVEIRA; 417972647; 189613; 80,00 / TULIO SILVEIRA BRETAS FILHO; 0208239731; 188946; 90,00

PRÁTICO DE SERVIÇOS / AILTON PENGA; 242760582; 155216; 85,00 / ANDERSON ALESSANDRO APARECIDO CRISPIM; 339416865; 188866; 90,00 /
ANDERSON ALVES PINTO TOLEDO; 415711769; 186019; 95,00 / ARLINDA MARIA ALVES DA SILVA; 230937615; 179051; 80,00 / BRUNO ALFREDO ALVES DA
SILVA; 469500414; 182811; AUS / BRYAN WILLIAM GLEYDSON MOREIRA GERALDO; 419404569; 182881; 85,00 / CARLOS ALBERTO DE DEUS PIRES;

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

105043916; 182745; 100,00 / CLEONICE SOARES LIMA; 307200206; 152179; 90,00 / CLODOMIR LOPES DA SILVA; 470139171; 188788; AUS / DANILO MARTINS;
463382493; 155559; 85,00 / EDJANE MARIA DA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO; 327142509; 181765; 90,00 / ELVIS DE SOUZA MACHADO; 462259572; 172111;
AUS / FABIANO JOSE TECCHIO; 3200178874; 158760; 85,00 / GILIARD DA SILVA; 470021755; 186732; 100,00 / GUILHERME AFONSO CARDOSO; 450260604;
181552; 95,00 / IGOR ROCHA DE ANDRADE ALBUQUERQUE; 550488467; 152067; AUS / ISRAEL BENEDITO CORDEIRO; 47758416; 160806; 85,00 / JANIO
BARBOSA DA SILVA; 573296777; 177908; 95,00 / JEMIMA OLIVEIRA DE PAULA GONÇALVES; 432731532; 182260; 0,00 / JOÃO FERNANDO XAVIER DE
OLIVEIRA; 340689560; 154072; 85,00 / JOSÉ MARCOS DOS SANTOS; 20344352; 183017; AUS / LUCIANO VIEIRA DE GÓES; 452369101; 179757; 90,00 /
MANUEL DE JESUS SÁ FERREIRA; 264680944; 182590; 100,00 / MAURICIO VENCESLAU GOMES; 450122414; 183531; AUS / PABLO DA SILVA DE JESUZ;
447637058; 180385; AUS / PAULO CESAR DE SOUZA JUNIOR; 520091012; 155038; 75,00 / RAFAEL DOS SANTOS CAMARGO; 419373305; 178022; 80,00 /
REGINALDO RABELO PINTO; 428838601; 171981; 90,00 / ROBERTO CARLOS DA ROSA; 34890423X; 187004; 95,00 / VAGNER DAVID CAETANO DA SILVA;
284908368; 187574; AUS

SEPULTADOR / LENILDO ANTONIO DA SILVA NASCIMENTO; 299706321; 185339; 100,00 / LUÍS FELIPE DE SOUZA ALBUQUERQUE; 408312920; 180930; 95,00

SERRALHEIRO / CHARLES WILLIAM DA SILVA; 343389101; 154707; 85,00 / CLAUDEMIR PINHEIRO DE ARAÚJO; 397369323; 177894; 100,00 / DANIEL
SANTANA FIDÉLIS DOS SANTOS; 471871382; 189826; 85,00 / ELDER RICARDO LUIS CARDOSO O VIEIRA; 337882277; 185630; 100,00 / FÁBIO APARECIDO DA
LUZ FERREIRA; 339420340; 158617; 85,00 / FLORISVALDO SILVEIRA LOPES; 338887416; 183610; 95,00 / JOSE THEOTONIO DA SILVA FILHO; 136588013;
185024; 100,00 / LUCAS BEZERRA FORTUNA; 488592628; 182366; 35,00 / LUIS EDUARDO DE FIGUEIREDO DA COSTA; 449871137; 182192; 85,00 / PEDRO
MIGUEL DE ROCCO GOMES; 476133270; 185853; AUS

SERVIÇAL I / ANA LUIZA MOURA ROCHA SUDÁRIO; 332399771; 178409; 90,00 / ANA MARIA PIRES DE MOURA; 259035373; 153350; 95,00 / ANGELITA RAMOS

CHICON DE BARROS; 283229445; 161096; 95,00 / ANNE CRISTINA FERNANDES FLORÊNCIO; 462308571; 178708; 95,00 / APARECIDA HELOISA DA SILVA SÁ;
205829466; 184695; 95,00 / AVANIR CECÍLIA DA SILVA DE SOUZA; 571460537; 183785; 95,00 / CÍNTHIA REGINA MORAES; 42029546X; 153430; 90,00 /
ELISANGELA DE FATIMA MOREIRA; 287628449; 154497; 95,00 / ERIKA DOS SANTOS; 425656482; 185040; AUS / JOEL GONÇALVES; 14055870; 190429; AUS /
JOSE LUIZ DA FONSECA; 235008825; 183453; 95,00 / MARISA DE MORAES BANHEIRA; 17890375; 151657; 95,00 / NEIDE CARMELINA DE MORAES;
134322630; 159033; AUS / NELI APARECIDA SANDIN; 253722299; 182885; 95,00 / PATRICIA ROBERTA DE LARA; 327267483; 155451; 95,00 / RAQUEL VIEIRA
DE MORAES PEDROSO; 371082146; 185452; 95,00 / SILVANA SOARES DE CAMARGO; 401293075; 182523; 95,00 / SILVIA BARBOSA LESTE; 292671647;
184206; 95,00 / VILMA APARECIDA SIQUEIRA DUARTE; 434408852; 181435; 95,00 / WANDA ROCHA ALVES MENDES DA COSTA; 449872385; 187096; 100,00

2. Relação geral de candidatos ao cargo de Agente de Trânsito, contendo o resultado do teste de aptidão física, na seguinte ordem:
Cargo, nome do candidato em ordem alfabética, número do documento de identificação, número de inscrição e resultado do teste de
aptidão física.

AGENTE DE TRÂNSITO / AMANDA RAGUSA CHRISTIANO OLIVEIRA; 538718201; 180310; INAPTO / ANDRIUS DE OLIVEIRA; 449937215; 184595; APTO /
EDUARDO ANTÔNIO GOMES MARTINS; 350442125; 153891; APTO / FRANCISCO CEZIMAR MARTINS DE ARAUJO; 580379723; 179198; APTO / GABRIEL
DUARTE EVANGELISTA; 449466048; 150603; APTO / HIAGO HENRIQUE DE OLIVEIRA ROCHA; 373769489; 172195; APTO / JOHNY ITALO DE LIMA; 41940238X;
184250; AUS / LEANDRO AMADIO DA SILVA; 44056671X; 186642; AUS / LUIDSON CARLOS DOS SANTOS SILVA; 422020400; 171453; APTO / LUIZ HENRIQUE
DOS SANTOS SILVA; 401039195; 172290; APTO / MARCELO DA SILVA OLIVEIRA; 225717104; 188170; APTO / MICHEL IGOR SANCHES; 334197132; 150563;
APTO

3. Das Disposições Gerais
O recurso quanto à nota da prova prática e quanto ao resultado do teste de aptidão física deverá ser individual, feito por escrito e em formulário
próprio para recursos, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição e telefone, à
Comissão Permanente do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do Município de São Roque/SP,
localizada a Rua São Paulo, nº 966 – Bairro Taboão - São Roque/SP, das 10h às 16h. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias
úteis após a ocorrência do fato.

São Roque, 15 de julho de 2016.

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

Prefeito da Estância Turística de São Roque/SP